[image: image1.wmf]

Администрация городского поселения "Борзинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 »  января 2020г.                                                                                       № 2
город Борзя
Об утверждении тарифов на оказание платных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство»  на 2020 год
Руководствуясь статьей 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ; Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений, выполнение работ муниципальными учреждениями городского поселения «Борзинское», утвержденное Решением Совета городского поселения 13 июня 2019 года № 160;  статьями 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
1.Утвердить тарифы на платные услуги,  оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство» на 2020 год (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Борзя Вести», подлежит обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на 1 этаже административного здания по адресу: Забайкальский край, город Борзя, ул. Савватеевская, 23 и действует с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
Глава городского
поселения «Борзинское»

 С.А. Русинов
 Приложение

к постановлению администрации  городского
поселения «Борзинское» «Об утверждении тарифов
на оказание платных  услуг, оказываемых

 муниципальным бюджетным учреждением
«Благоустройство» на 2020 год»
от «10» января  2020г. №  2
Тарифы на оказание платных услуг, оказываемых

муниципальным бюджетным учреждением
 «Благоустройство»

на 2020 год

	№ п/п
	Наименование платной услуги
	Размер платы без НДС
	Размер платы с НДС (20%)

	1
	Размещение отходов на санкционированной свалке г. Борзя. Население проживающее в благоустроенном жилищном фонде (норматив 0,125 м3 /чел в месяц)
	10,42
	12,50

	2
	Размещение отходов на санкционированной свалке г. Борзя. Население проживающее в неблагоустроенном жилищном фонде (норматив 0,168 м3 /чел в месяц)
	13,92
	16,70

	3
	Размещение отходов на санкционированной свалке г. Борзя, руб/1 контейнер (0,75м³)
	62,50
	75,00

	3
	Размещение отходов на санкционированной свалке г. Борзя.

 Тариф для населения руб/м3
	83,33
	100,00

	4
	Размещение отходов на санкционированной свалке г. Борзя. Тариф для бюджетных потребителей, руб/м3
	83,33
	100,00

	5
	Размещение отходов на санкционированной свалке г. Борзя. Прочие потребители, руб/м3
	83,33
	100,00

	6
	Сдача в аренду бульдозера Б10М м/час
	1783,77
	2140,00

	7
	Сдача в аренду автомобиля КАМАЗ 5511, 1м/час
	1250,00
	1500,00

	8
	Сдача в аренду автомобиля КАМАЗ 5511 с рабочим, 1м/час
	1425,00
	1710,00

	9
	Копка могил, 1 шт
	5600,00
	-

	10
	Сдача в аренду автогрейдера ГС 14.02, 1 м/час
	1895,00
	2274,00

	11
	Сдача в аренду автомобиля «Подъемник»

ГАЗ 59080С-телевышка, 1м/час
	1210,00
	1452,00

	12
	Сдача в аренду автомобиля ЗИЛ ММЗ 554 с рабочим, 1м/ час
	1111,00
	1335,00

	13
	Сдача в аренду автомобиля ЗИЛ ММЗ 554 с рабочим, 1м/ час
	935,00
	1122,00

	14
	Сдача в аренду погрузчика LW 40, 1м/ час
	870
	1044,00

	15
	Сдача в аренду погрузчика LW 40 с рабочим, 1 час
	1050,00
	1260,00

__________________________
PAGE